gradito. Se poi diversamente facessimo di tutte 

queste cose menzionate, come sopra si legge, in 

qualsiasi modo o tramite persone subordinate, 

allora noi ed i nostri eredi paghiamo come 

ammenda a voi ed ai vostri posteri e al vostro 

predetto monastero venti solidi aurei bizantei e 

questo atto di promessa, come sopra si legge, 

sia fermo, scritto per mano di Sergio tabulario 

per l’anzidetta quindicesima indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Stefano presbitero, per conto suo e del predetto 

nipote suo, che io per loro sottoscrissi.   

 Io Stefano presbitero sottoscrissi.   

 Io Pietro, figlio di domino Cesario, come 

teste sottoscrissi.   

 Io Pietro primario come teste sottoscrissi. 

 Io Giovanni curiale come teste 

sottoscrissi.   

 Io Sergio tabulario completai e perfezionai 

per l’anzidetta quindicesima indizione.  
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 Ego iohannes Curialis testis subscripsi 

 Ego sergius tabularius Complevi et 

absolvi per memorata quintadecima 

indictione  
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(96-98) Doc. 300 (CCC) an. 1016. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

basilio magno imperatore anno 

quinquagesimo septimo: sed et constantino 

frater eius magno imperatore anno 

quinquagesimo quarto: die secunda mensis 

nobembrii indictione quintadecima neapoli: 

Certum est me grimoaldo filio quondam 

martini abitator in loco qui vocatur 

narrectianum territorio liburiano: A presenti 

die promtissima volumtate promitto vobis 

domino pancrati venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et bachii: qui 

nunc congregatus est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui adpellatur casapicta 

situm in viridiarium et at cunta sancta et 

venerabili vestra congregatione monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: propter integra una clusuria vestra 

de terra qui nominatur ad martiullum qui et 

campo de piro dicitur posita in memorato loco 

narrectianum: una cum arvoribus et introitum 

suum et omnibus sivi pertinentibus: pertinente 

memorati vestri monasterii: qui et coheret a 

memorata clusuria vestra de una parte terra 

heredes domini aligerni guindactii: et ab alia 

parte terra de fundati de vibanum: de alia 

parte terra domini sergii et domini gregorii 

germanis cognomento ipati: et ab alia parte 

terra heredum domini ceta domini summa: et 

illi de commite maurone et ex omni parte